



PÅ SÄKRA GRUNDER

ARDEX B 10

Cementbaserat fint väggspackel

Utomhus och inomhus

Extremt finkornig

Smidigt

Kan spacklas ned till 0 mm

Kan målas efter uttorkning



Tillverkare med certifierat kvalitets-
ledningssystem enligt DIN EN ISO 9001

ARDEX-ARKI AB
Upplagsvägen 3, 117 43 STOCKHOLM
Tel 08 556 315 50
Fax 08 556 315 67
E-post: kundservice@ardex.se
www.ardex.se



PÅ SÄKRA GRUNDER

ANVÄNDNINGSSOMRÅDE

ARDEX B 10 är ett cementbaserat väggspackel för glättning och bättring av vägg- och takytor av betong och betong-element. För lagning av mindre sprickor och porer. För spacklingsarbeten på underlag före efterföljande målning. Kan spacklas från 3 mm ner till 0 mm. För användning inom- och utomhus.

EGENSKAPER

Produkt baserad på specialcement. Ett snabb-cement som används vid byggnation där korta härtider är nödvändiga. Vid uppblandning med vatten fås ett smidigt och formfast bruk som är lätt att bearbeta och härdar genom hydratisering och torkning. Efter torkning är spacklat skikt vatten- och väderbeständigt.

UNDERLAGET

Underlaget kan vara torrt eller fuktigt men skall alltid vara fast, bärkraftigt samt fritt från skiljemedel. Damm, smuts, rester av färg och puts, kalkstänk och andra föroreningar som kan förhindra vidhäftning måste avlägsnas. Metaller måste påföras ett korrosionsskydd innan spackling. Korrosionsskyddet skall även ge god vidhäftning för ARDEX B 10.

BLANDNING

Blandningsförhållande: 8,5 liter vatten till 25 kg ARDEX B pulvret under kraftig omrörning. Det färdigblandade spacklets konsistens skall vara smidigt, pastaliknande och fast utan klumpar.

Materialåtgången är ca 1,2 kg/m²/mm. Bearbetningstiden för spacklet är ca 30 minuter vid ca 20°C. Högre temperatur förkortar och lägre temperatur förlänger bearbetnings- och härtiderna.

Vid tillsats av ARDEX E 100 ökar elasticiteten, vidhäftningen och styrkan.

Vid tillsats av ARDEX E 100 blandas 25 kg ARDEX B 10 med 1,75 kg ARDEX E 100 och 7 liter vatten.

ARBETSSÄTT

ARDEX B 10 kan användas vid temperaturer över 5°C. Lagtjocklekar upp till 3 mm kan påföras i en enda arbetsomgång. ARDEX B 10 har efter ca 1 timme vid ca 20°C härdat tillräckligt för att efterföljande arbeten ska kunna påbörjas, t ex filtning och glättning. För att tona massan kan cementbeständigt färgpigment tillsättas ARDEX B 10 för att anpassa färgen till omgivande betongytor. Färgpigmenten rörs först ut med vatten till en homogen pasta, vilken därefter tillsätts finspackelmassan. Tillsatta färgpigment får uppgå till högst 3 viktprocent av ARDEX B 10-pulvret. Efter fullständig genomtorkning kan ARDEX B 10 målas med kalksäker färg.

OBSERVERA

Genomtorkningen är beroende av spackellagrets tjocklek, väderleksförhållanden och underlagets fukthalt. Målning på fuktigt underlag kan medföra kalkutslag.

Färgproducenternas anvisningar för målning på cementbundna underlag skall följas både vid hela och fläckvis spacklade ytor.

Utomhus är ofta ytan smutsmättad och därför måste ytan mekaniskt rengöras, slipas eller fräsas.

TEKNISKA DATA

Blandningsförhållande:	8,5 liter vatten till 25 kg pulver som motsvarar
Volymdelar:	1 del vatten till 2,5 delar pulver
Densitet:	1,2 kg/liter
Densitet (blandad):	ca 1,6 kg/liter
Materialförbrukning:	ca 1,2 kg/m ² /mm
Bearbetningstid:	ca 30 minuter (20°C)
Tryckhållfasthet:	7 dygn: 10 N/mm ² 28 dygn: 15 N/mm ²
Böjdraghållfasthet:	7 dygn: 2 N/mm ² 28 dygn: 6 N/mm ²
Förpackning:	Säckar á 25 kg
Lagring:	Förvaras torrt. 12 månader i öppnad förpackning.
Artikelnummer:	10125
EAN-nummer:	5703193101251